Contratação por Dispensa de Licitação CONTRATAÇÃO DE EMPRESA 
ESPECIALIZADA EM SERVIÇOS DE CÁLCULOS ATUARIAIS E EM SERVIÇOS CONTÁBEIS E 
ECONÔMICOS DE ENTIDADE DE PREVIDÊNCIA PRIVADA FECHADA, REFERENTE AO 
EXERCÍCIO FINDO EM 31/12/2025. 

2. Valor dos serviços: R$ 13.900,00 (treze mil e novecentos reais). 

3. Prazo: 90 (noventa) dias, a contar da assinatura deste instrumento. 

4. Identificação da Contratada:  

• RAZÃO SOCIAL: ATEST CONSULTORIA ATUARIAL LTDA 

• CNPJ nº: 06.122.184/0001-49  

• ENDEREÇO: Rua dos Guajajaras, 581, 14º andar – Belo Horizonte – MG